裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺南藝術大學  函
地址：72045 臺南市官田區大崎里66號
聯 絡 人：陳淑瀅
聯絡電話：06-6930100 轉 2415
傳　　真：06-6930621

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年12月17日
發文字號：南藝應音字第1083300265號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108121700006_2019年南藝大《應音盃》首演發表會海報.jpg)

主旨：檢送本校應用音樂學系辦理2019南藝大「《應音盃》歌曲

　　　創作徵選比賽暨首演發表會」海報(如附件)，請惠予公告

　　　並鼓勵所屬踴躍參與，請查照。

說明：

  一、本校應用音樂學系辦理2019南藝大「《應音盃》歌曲創作

　　　徵選比賽」於徵件後共8首歌曲作品入選。

  二、僅訂於108年12月21日星期六下午6時30分假臺南文創園區

　　　舉辦2019南藝大「《應音盃》首演發表會」，敬請轉發活

　　　動通知。

  三、其他相關事項敬請詳閱海報；如有疑問，歡迎電洽本活動

　　　聯絡人林詩祐小姐(連絡電話：06-6930100分機2420)。

正本：國立成功大學、國立臺南大學、長榮大學、台灣首府學校財團法人台灣首

　　　府大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、崑山科技大學、嘉藥學校

　　　財團法人嘉南藥理大學、中華醫事科技大學、南榮學校財團法人南榮科技

　　　大學、敏惠醫護管理專科學校、國立中正大學、南華大學、吳鳳學校財團

　　　法人吳鳳科技大學、崇仁醫護管理專科學校、國立嘉義大學、大同技術學

　　　院、文藻學校財團法人文藻外語大學、國立中山大學、國立高雄師範大學

　　　、國立高雄大學、國立高雄科技大學、義守大學、高雄市立空中大學、輔

　　　英科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、和春技術學院、高雄醫學

　　　大學、遠東科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、南臺學

　　　校財團法人南臺科技大學、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、環球

　　　學校財團法人環球科技大學、稻江科技暨管理學院、樹德科技大學、高苑

　　　科技大學、東方學校財團法人東方設計大學、樹人醫護管理專科學校、育

　　　英醫護管理專科學校、財團法人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院

1080013032
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：本校應用音樂學系

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國立臺南藝術大學辦理2019南藝大「《應音盃》歌曲創作徵選比賽暨首演發表會」
，敬請惠予公告。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

1218
0920

學務長：

1218
1046

1218
1101

1218
1102